PernonanbHbii Kelic-yuemnuoHart "K/IIOY-KA3AHB", Kazann, 2025

OneHo4YHasi BeJOMOCTb AJIf1 KeMC-HaNPaBJIeHUus

1. 0G0CHOBAHHOCTD U CTeNEeHb IPOPaAOGOTKU 2. KayecCTBO BBICTYIJIEHUSA U HUTOroBbI
peuieHUs npe3eHTanuu ¥ 6aJL1
(max 24)
1.1. 1.2. 1.3. 1.4. 1.5. 2.1. 2.2. 2.3.
IMostHo | AKTyan | ®upx | MaHoBa | Ilnan | Jloruka u | Busyan | Kayecrs
Tau BHOCTb | UTaJ- | IMOHHO | 3allyCKa | Ka4YeCTBO | U3auus o
rjayou | Bbioopa | GyHKI, CTh U Npe3eHT | JaHHbIX | OTBETOB
Ha ropoja | MMM | KOHLeN | NPOJABH auum 4 Ha
aHaJ/Iu U KJIMEeH 107071 KeHMd MaTepHu | BOIPOCHI
3a ayJUTO | TCKUH aJioB
JIyYIIH pum ONBIT
X
Kop, NpaKT
KOMaH/, HasBaHue UK
bl KOMaH/AbI ®UO0 yyaCTHHUKOB [To KaXKJJOMy KpUTepPHI0 MOKHO BbICTaBUTH 0, 1, 2 usu 3 6assia
AHTOHOB SIpociaB
EBrennesuy,
Kapamos Amup
Jamuposuy,
CanaxyTnuHOB
679 Anra |  Awmup Padanneuu 2 2 2 2 1 3 3 2 17
I'unemynnua Camat
PunartoBuy,
["ataynnun Anbbept
Dnyap/i0BuY,
Paxmarymmn
Kapum AiipaToBuy,
Xabubymnun Kapum
202 TypOuna AliparoBud 2 2 2 2 1 2,5 2 2 15,5
[[IumoBa Apuna
MakcuMOBHa,
[eneBposkon | ['ypesanos Huxkomaii
2006 OMUCTBI ['eopruesuy, 2 2,5 2 2 15 15 2 15 15




Koranenko Urops
KoncTanTuHoBmuy

946

He®opmar

MagnpimeB Makcum
JmutpueBny, Anaes
JAmutpuii
EBrennesuy,
SansaineeBa Aqnnd
WnpruzoBHa,
Mappinesa Jluana
AlipaToBHa

1,5

13,5

1128

Hebecublie
YHUKYMBI

[TycroBas
Exarepnna
AJlekcaHIpOBHA,
Crapoay0OoBa
Exarepuna
CepreeBHa,
Huxutnna
Anacracus
JIMuTpureBHa,
CenuBanosa Ilomuna
BsdyecmaBoBHa

15

15

13

1617

OKOHOMHUYECK
ne
OIUMONAIIB

CangsikoBa Anna
Anb0epToBHa,
Koponesa EBrenus
I'eoprueBna

15

11,5

394

Komanma
ycrexa

Buxkapuyk
Anekcannpa
AnekceeBHa, bopuyk
Mapus BacuibeBHa,
Kaposa Anuna
AnexcaHipoBHa,
Casenbes [laBen
EBrenneBnu

0,5

15

11

844

9K3E

XappacoBa 3apuHa
HuszosHa,
PymsuueBa Kcenus
OieroBHa,

1,5

15

15

9,5




3urannimaa DMUIAI
PamuiieBna

413

OBpuka

BapsiarkoB MBan
AnekceeBUY

1,5

0,5

1,5

1,5

319

IOpHcropus

HuzamytnunoB
bynat Unsnaposuy,
[TonuBHEHKO
ITomuua OneroBHa,
KapakaeB Jlanumnin
Buranbepuu,
PamazanoBa Manuka
HnpHypoBHa

15

8,5

1712

TCMIIMKN

XHucMaTyJUIMH
Poman EBrenneBuy,
ArnerquHoBa
Anenns
Anp0epToBHA

15

15

1735

JleBuara

Ckpsibuna Mapra
BceBononoBHa,
Xanzadapona
Jwunsipa BarusosHa

0,5

15

1742

[IaTupy6néBka

Magnanosa FOnus
CepreeBHa,
Mepkynoa Banepus
Eroposna, IIonosa
CHexaHna
AnexkcaHapoBHa,
KoBasienko
AmHacracus
AnekceeBHa

0,5

0,5

0,5

6,5

1060

OrHeapIanm
Y Tamok

HTakuposa Codus
PangukosHa,
ITocTHOBA
AHacracus
AHJpeeBHa

0,5

0,5

0,5

5,5

2032

butkn

TwuroBa Ha
MakcuMOBHa,

0,5

5,5




[TactyxoBa Jlapbs
HBaHoBHa,
Bri6oposa
Amnacracus

CepreesHa, ['aboBa
Kupa I'puropseBHa

1801

DKo-1po

Terepun AHTOH
HuxomnaeBuu,
KacnupoBuu
Exarepuna
BnanumuposHa,
Jlyuenko Jlana
AJIeKCeeBHa

0,5

55

1058

besymubie
Tarapsl

3ansanyTauHOB A3aT
AnpbepToBHY,
3ansnytauHoB bynat
AnpbepToBHY,
XanpoB Ackap

AOQ Iy IMaTUKOBHY

0,5

4,5

1057

MapTtbiku

[Mapunosa Dmunus
AlipaToBHa,
[TeuennbkoBa Jlapuna
AHnpeeBHa,
CrpyHnoBa Bukrtopus
CepreeBHa,
Carutosa lunspa
WNnbnaposHa

0,5

3,5




