Региональный кейс-чемпионат "КЛЮЧ-КАЗАНЬ", Казань, 2025 Оценочная ведомость для кейс-направления

			1. Обоснованность и степень проработки решения					2. Качес п	Итоговы й балл (мах 24)		
Код	Подрожно		1.1. Полно та и глуби на анали за лучши х практ	1.2. Актуал ьность выбора города и аудито рии	1.3. Фидж итал- функц ии и клиен тский опыт	1.4. Иннова ционно сть концеп ции	1.5. План запуска и продви жения	2.1. Логика и качество презент ации	2.2. Визуал изация данных и матери алов	2.3. Качеств о ответов на вопросы	
соманд	Название	ΦΗΟ	ик	П					2		
Ы	команды	ФИО участников		110 каж,	дому кри'	терию мож	кно выстав	вить 0, 1, 2 и	ли 3 балла	1	
		Антонов Ярослав Евгеньевич, Карамов Амир Дамирович, Салахутдинов									
679	Алга	Амир Рафаилевич	2	2	2	2	1	3	3	2	17
000	True 6	Гильмуллин Самат Ринатович, Гатауллин Альберт Эдуардович, Рахматуллин Карим Айратович, Хабибуллин Карим	2	2	2	2	1	2.5	2	2	155
202	т уроина						1	2,3			15,5
2006	Шедевроэкон	Максимовна, Гурьянов Николай	2	2.5	2	2	1.5	1.5	2	1.5	15
202	Турбина	Карамов Амир Дамирович, Салахутдинов Амир Рафаилевич Гильмуллин Самат Ринатович, Гатауллин Альберт Эдуардович, Рахматуллин Карим Айратович, Хабибуллин Карим Айратович Шишова Арина Максимовна,	2 2	2 2,5	2 2	2 2	1 1 1,5	2,5	2		2 2 1,5

		Когаленко Игорь									
		Константинович									
		Малышев Максим									
		Дмитриевич, Апаев									
		Дмитрий									
		Евгеньевич,									
		Залялеева Адиля									
		Ильгизовна,									
		Мадышева Диана									
946	НеФормат	Айратовна	1	1	2	2	1,5	2	2	2	13,5
		Пустовая									
		Екатерина									
		Александровна,									
		Стародубова									
		Екатерина									
		Сергеевна,									
		Никитина									
		Анастасия									
	** *	Дмитриевна,									
	Небесные	Селиванова Полина						4 -		4	40
1128	Уникумы	Вячеславовна	2	1	1,5	2	2	1,5	2	1	13
	n	Садыкова Аида									
	Экономическ	Альбертовна,									
	ие	Королева Евгения	1.5	1	1		1	2	1	2	44 5
1617	Олимпийцы	Георгиевна	1,5	1	1	2	1	2	1	2	11,5
		Викарчук									
		Александра									
		Алексеевна, Борчук									
		Мария Васильевна, Жарова Алина									
		жарова Алина Александровна,									
	Команда	Савельев Павел									
394	успеха	Евгеньевич	1	0,5	2	2	1	1	2	1,5	11
334	успеха	Харрасова Зарина	1	0,5	2	2	1	1		1,5	
		Ниязовна,									
		Румянцева Ксения									
844	ЭКЗЕ	Олеговна,	1	1	1	1,5	1,5	1	1,5	1	9,5

		Зиганшина Эмилия									
		Рамилевна									
		Барышников Иван									
413	Эврика	Алексеевич	1	1,5	0,5	1	1	1,5	1,5	1	9
	•	Низамутдинов									
		Булат Ильдарович,									
		Попивненко									
		Полина Олеговна,									
		Каракаев Даниил									
		Витальевич,									
		Рамазанова Малика									
319	ЮрИстория	Ильнуровна	1	1	1	1	1	1,5	1	1	8,5
		Хисматуллин									
		Роман Евгеньевич,									
		Аглетдинова									
		Аделия									
1712	темщики	Альбертовна	1	0	1	1	1	1	1,5	1,5	8
		Скрябина Марта									
		Всеволодовна,									
4705	Папичата	Ханзафарова	1	0.5	1	1	1	1	1	1.5	8
1735	Девчата	Диляра Вагизовна Мавланова Юлия	1	0,5	1	1	1	1	1	1,5	8
		Мавланова Юлия Сергеевна,									
		Меркулова Валерия Егоровна, Попова									
		Споровна, попова Снежана									
		Александровна,									
		Коваленко									
		Анастасия									
1742	Пятирублёвка	Алексеевна	0,5	1	0,5	1	0,5	1	1	1	6,5
	1,5	Шакирова София	- 7-		- ,-		- 7-				-,-
		Радиковна,									
		Постнова									
	Огнедышащи	Анастасия									
1060	й тапок	Андреевна	0,5	1	1	0,5	0,5	1	0	1	5,5
		Титова Яна									
2032	Битки	Максимовна,	0	1	0,5	1	0	1	1	1	5,5

		Пастухова Дарья									
		Ивановна,									
		Выборова									
		Анастасия									
		Сергеевна, Габова									
		Кира Григорьевна									
		Тетерин Антон									
		Николаевич,									
		Каспирович									
		Екатерина									
		Владимировна,									
		Луценко Дана									
1801	Эко-про		0,5	1	0	0	1	1	1	1	5,5
1001	Эко про	Залялутдинов Азат	0,5	1	U		1	1	1	1	3,3
		Альбертович,									
		Залялутдинов Булат									
		Альбертович,									
	Безумные	Хаиров Аскар									
1058	Татары		0	0,5	0	0	1	1	1	1	4,5
		Шарипова Эмилия							_		
		Айратовна,									
		Печенькова Дарина									
		Андреевна,									
		Струнова Виктория									
		Сергеевна,									
		Сагитова Диляра									
1057	Мартышки	Ильдаровна	0	0	1	0,5	0	1	0	1	3,5